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KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: MESIMDHENES PER : Gjuhé Frénge -SHML,, GJ.K.Skéndérbeu "Drenas
Kandidatet,me kualifikim adekuat, té cilet kané aplikuar ne konkursin e datés: 29.10.2020, Nr: 09-111/ 46976

Nr. | Emridhe Mbiemri | DI [D.N Kualifikimi ECTS Daté
1 [Ruzhdi Orana v | + |F.Filologjisg, Prof, Dega Gjuhé dhe Letersi Frenge 19.11.2020
2 |Sherif Bajrami v V' |F Filologjisé, Prof, Dega Gjuhé dhe Letersi Frenge Ora
3 |Agim Gashi N \ |F.Filologjisé, Prof, Dega Gjuhé dhe Letersi Frenge 10:00

Sqarim :

Drenas ,
17.11.2020




